ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:  1194  /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   24  tháng  4  năm 2018

THÔNG BÁO

Bổ sung lịch thi học kỳ II năm học 2017- 2018

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo bổ sung lịch thi học kỳ II năm học 2017-2018 cho sinh viên của Nhà trường cụ thể như sau:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Thời gian thi
	Ca thi
	Giảng đường

	1
	INE1152
	Kinh tế lượng **
	4
	16/5/2018
	3
	VU

	2
	FLF2103
	Tiếng Anh cơ sở 3
	5
	24/5/2018
	1, 3
	CSS

 Lưu ý : Học phần Tiếng Anh cơ sở 3 dành cho sinh viên hệ chuẩn sẽ thi cả ngày
· Sáng (Ca 1- 8h00 tính giờ làm bài) : thi kỹ năng nghe, đọc, viết

· Chiều (Ca 3 - 13h00 tính giờ làm bài) : thi kỹ năng nói.

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên Website của Nhà trường.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);
· Các khoa, viện (để thông báo cho sinh viên);
· Phòng HCTH (để phối hợp thực hiện);
· Phòng TT & PC (để theo dõi);
· Trung tâm ĐBCLGD (để phối hợp thực hiện);

· Phòng CT & CTSV (để phối hợp thực hiện);
· Lưu: VT, ĐT, T3.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)
PGS.TS Nguyễn Anh Tuấn

PAGE